Протокол № 17 результатов

            муниципального  этапа  всероссийской олимпиады школьников

                                        по экологии  в 2024-2025 учебном году

Место проведение

(наименование образовательное  учреждение)  – МБОУ «Пичаевская СОШ»

 Дата проведения  09.12.2024

 Максимальное количество баллов:

7    классы - 30

8    классы - 30

9    классы - 30

10  классы - 30

11  классы - 30

Повестка дня:

Рассмотрение работ участников, муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по экологии с целью определения победителей и

призѐров для награждения их поощрительными грамотами.

Решили:

Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального  этапа

всероссийской олимпиады школьников по экологии (приложение к протоколу №

17).

Приложение  к протоколу №17

Итоговая рейтинговая таблица результатов участников  по экологии
№ п/п  Фамилия  Имя  Отчество  Класс

(литера)

Название образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

(полностью)

Количество

баллов, набранных

учащимся/

максимальное

количество баллов

за работу (процент

выполнения

заданий)

Статус:

победитель,

призер,

участник

1.  Жаркова  Валерия Геннадьевна 7Е Больше – Шереметьевский

филиал  МБОУ «Пичаевская

СОШ»

 Акатушева Нина

Васильевна 9/30 (30%)
участник

2.  Загумѐнникова  Юлия Викторовна 7 Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Сытюгина Любовь

Николаевна
7/30 (23%) участник

3.  Чекменѐв Иван Николаевич 7ѐ Вернадовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Мельникова

Марина

Анатольевна

7/30 (23%)
участник

4.  Пракина  Виктория Алексеевна 8 Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Сытюгина Любовь
Николаевна 8/30 (27%)

участник

5.  Сурков Егор Вячеславович 8ѐ Вернадовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Мельникова

Марина

Анатольевна

5/30 (17%) участник

6.  Родюшкина  Арина   Константиновна 8ѐ Вернадовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Мельникова

Марина

Анатольевна

11/30 (37%) участник

7.  Хоботова Екатерина Андреевна 8в Байловский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Мельникова

Марина

Анатольевна

3/30 (10%) участник

8.  Мурзаку Надежда - 8в Байловский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Мельникова

Марина

Анатольевна

9/30 (30%) участник

9.  Панов Илья Сергеевич 8Г  Больше-Ломовисский

филиал МБОУ «Пичаевская

СОШ»

Перова Елена

Тимофеевна

8/30 (27%) участник

10.  Дворянков  Иван  Андреевич 9 МБОУ «Пичаевская СОШ» Шохина Надежда

Николаевна
15/30 (50%) победитель

11.  Баннова  Дарья   Данииловна 9 МБОУ «Пичаевская СОШ» Шохина Надежда

Николаевна
12/30 (40%) участник

12.  Ермакова  Анна Николаевна 9 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Сытюгина Любовь

Николаевна

12/30 (40%) участник

13.  Кульков   Иван   Михайлович 9 МБОУ «Пичаевская СОШ» Сытюгина Любовь

Николаевна

11/30 (37%) участник

14.  Ялтонская  Анастасия Николаевна 9е Больше – Шереметьевский

филиал МБОУ «Пичаевская

СОШ»

 Акатушева Нина

Васильевна

11/30(37%) участник

15.  Сюсина Дарья Романовна 9п Рудовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Орехова Наталья

Викторовна

10/30 (33,3%) участник

16.  Шушпанников  Дмитрий Иванович 9 Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Шохина Надежда

Николаевна

9/30 (30%) участник

17.  Кочеткова Алина Петровна 9г Больше-Ломовисский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

Перова Елена

Тимофеевна

8/30 (27%) участник

18.  Краснооктябрьская  Дарья Сергеевна 9 А МБОУ «Пичаевская СОШ» Сытюгина Любовь

Николаевна

7/30 (23%) участник

19.   Ионова  Ангелина  Владимировна  9е Больше – Шереметьевский

филиал МБОУ «Пичаевская

СОШ»

 Акатушева Нина

Васильевна

6/30 (20%) участник

20.  Холяева Елена Андреевна 9ѐ Вернадовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Мельникова

Марина

Анатольевна

1/30 (3%) участник

21.  Пономарѐв Дмитрий Дмитриевич 10п Рудовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Орехова Наталья

Викторовна

14/30 (47%)  призѐр

22.  Евлюхина  Анастасия  Сергеевна 10в Байловский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Мельникова

Марина

Анатольевна

12/30 (40%) участник

23.  Сенькина Ксения Александровна 10г Больше - Ломовисский

филиал МБОУ «Пичаевская

СОШ»

Перова Елена

Тимофеевна

11/30 (37%) участник

24.  Зуйкова  Екатерина Александровна 11м Липовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Зуйкова Любовь

Юрьевна

7/30 (23%) участник